

IN LOCO ApS

Balle Skovvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 35 82 67 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Klaus Pernov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN LOCO ApS Balle Skovvej 5 8444 Balle
	CVR-nr.: 35 82 67 50
	Stiftet: 9. april 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Pernov, Balle Skovvej 5, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og handel, herunder drift af el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	671.425	391.310
1 Personaleomkostninger	-614.381	-383.978
Resultat før finansielle poster	57.044	7.332
Øvrige finansielle omkostninger	-3.721	-4.720
Resultat før skat	53.323	2.612
Skat af årets resultat	-11.721	-689
Årets resultat	41.602	1.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.602	1.923
Disponeret i alt	41.602	1.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.818	57.188
Udsudte skatteaktiver	0	7.211
Periodeafgrænsningsposter	9.119	4.420
Tilgodehavender i alt	<u>241.937</u>	<u>68.819</u>
Likvide beholdninger	<u>224.148</u>	<u>26.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.085</u>	<u>95.524</u>
Aktiver i alt	<u>466.085</u>	<u>95.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	11.309	-30.293
Egenkapital i alt	<u>61.309</u>	<u>19.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.980	25.608
Selskabsskat	4.510	0
Anden gæld	139.286	50.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.776</u>	<u>75.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.776</u>	<u>75.817</u>
Passiver i alt	<u>466.085</u>	<u>95.524</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.678	264.495
Pensioner	4.106	0
Andre omkostninger til social sikring	4.811	3.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.786</u>	<u>116.211</u>
	<u>614.381</u>	<u>383.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-30.293	-32.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.602</u>	<u>1.923</u>
	<u>11.309</u>	<u>-30.293</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		